Sous-Sol - Cave 1 0 11.52
Sous-Sol - Cave 2 0 11.52
Sous-Sol - Cave 3 0 11.12

Rez de jardin - Garage 0 24.85

Superficie habitable en m2 du ou des lot(s) :

Surface habitable totale : 180,42 m2 (cent quatre-vingts mètres carrés quarante-deux)
Surface au sol totale : 306,51 m2 (trois cent six mètres carrés cinquante et un)